- 13263 Erud. D. Wenceslaus Maliczek, Moravus, Prokovicensis, metaphysicae at ethicae auditor

Problemata a dominis dominis baccalaureis resoluta.

Physicum:

Utrum sol sit formaliter igneus? Et si ita, quodnam sit illius alimentum?

Matematicum:

Utrum geminorum, qui eodem etiam tempore moriuntur, unus ope geographice possit numerare plures vitae dies, quam alter?

[800] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatu Moraviae, almae, caesarae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem [Dei] ter optimi maximi gloriam. Anno 1717, mense ..., die 28 Maji, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 52 illustrissimi, perillustres, reverendi, religiosi, praenobiles, ingenui domini, artium liberalium et philosophiae baccalaureatus candidati, ritu solemni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Caroli Pfefferkorn e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque facultatis Spect. decano in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non supremo ac generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Doct. P. Petro Hordes e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 13264 Rev., Relig. ac Erud. D. Cajetanus Skowronsky, Polonus, Pramislensis, ordinis canonicorum regularium Custodum ss. Sepulchri, ex convictu Olomucensi
- 13265 Praenob. ac Erud. D. Josephus Seyberth, Silesius, Freüenthalensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 13266 Erud. D. Georgius Kugler, Bohemus, Burschaviensis, ex convictu Olomucensi
- 13267 Erud. D. Joannes Till, Silesius, Freüenthalensis
- 13268 Praenob. ac Erud. D. Antonius Honheiser, Moravus, patritius Znoymensis
- 13269 Erud. D. Joannes Rokitowsky, Moravus, Preroviensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 13270 Perill. ac Erud. D. Franciscus eques de Lindenheim, Silesius, Kuntzen-dorffensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 13271 Praenob. ac Erud. D. Josephus Augnhofer, Austriacus, Viennensis, patritius Znoymensis
- 13272 Erud. D. Georgius Mentzl, Silesius, Olbersdorffensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 13273 Erud. D. Mathias Abendrat, Moravus, Fulnecensis
- 13274 Erud. D. Franciscus Dimbter, Moravus, Kunstadiensis